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7. Ομάδα Ζ (Λογισμικό) 48000000-8 – Πακέτα λογισμικού και συστήματα πληροφορικής

	ΟΜΑΔΑ Ζ: CPV:  48000000-8 Λογισμικό 

	Α/Α
	Περιγραφή Είδους
	Τμήματα
	Μονάδες
	Κόστος μονάδας χωρίς ΦΠΑ
	Προϋπολογισμός άνευ ΦΠΑ
	% ΦΠΑ 
	Προϋπολογισμός συμ/νου ΦΠΑ

	1
	Άδειες Λογισμικού
(Stand alone licences για εγκατάσταση σε Η/Υ εργαστηρίου με Windows x64. Λογισμικό στατιστικής ανάλυσης με εξειδίκευση στην οικονομετρία. Να παράγει προβλέψεις και να μπορεί να εκτελέσει προσομοιώσεις μοντέλων με εξαγόμενα άριστης ποιότητας γραφικές παραστάσεις και αντίστοιχους πίνακες αποτελεσμάτων. Δυνατότητα εισαγωγής από Microsoft Excel και διασύνδεσης αποτελεσμάτων με powerpoint)

Eνδεικτικό λογισμικό: EViews
	Οικονομικών Επιστημών (20)
	20
	189,50 €
	3.790,00 €
	909,60 €
	4.699,60 €

	ΣΥΝΟΛΟ
	 
	3.790,00 €
	909,60 €
	4.699,60 €



